
\\IIIIW||HIIIIHHNMHíIll||“WI?IHIIHIHHIWIUHIH
KUHSPGGXVHBG

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a _ „* PRO MÍSTNÍ
Integrovany regionální operační program ROZVOJ ČR

Dohoda o narovnání a vypořádání závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo,
evidenční číslo: 03130/ 2021 ISMS

junglu/n.m... _„nmu „m. „n. .mn; 'Bar—
n.n\..___r_..„ m., .a nuuuvn. n:...

(dále jen „objednatel“)

. DINA central s.r.o.
se sídlem: Petřvald l-Petřvald 335, 742 60 Petřvald
zastoupena: Adamem Doleželem, jednatelem
IČQ: 26802511
DIC: C226802511
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-4870520227/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 26430

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

. Tato dohoda je uzavřena v souladu s g 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Smluvní strany se
dohodly, že se na kupní smlouvu přiměřeně použijí příslušná ustanovení zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zm/r).

. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 1. 7. 2021 smlouvu o dílo, evidenční číslo
objednatele: O3130/2021/ŠMS (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení
díla spočívajícího ve výrobě, dodávce, instalaci a montáží nábytku pro pracovní a šicí dílnu
Střední školy, Základní školy a Mateřské školy, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvkové
organizace (dále jen „dílo“).

. Plnění smlouvy o dílo je zahrnuto do projektu „Modernizace škol a školských poradenských
zařízení v rámci výzvy č. 86“, registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011724 (dále jen „projekt“), spoluňnancovaného ze
strukturálních fondů Evropské unie 2 Integrovaného regionálního operačního programu
(dále jen „IROP“).

Dodávka a instalace dílenského nábytku v rámci projektu „Modernizace škol a školských poradenských zařízení
v rámci výzvy č. 86“ 1

I- Císto smouw (DODATKU) &-
Smluvní strany _

QMS ,1. Moravskoslezský kraj zkrššb
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava ' '

zaStoupen: prof. Ing. Ivo Vondrakem, CSc„ hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700



fi

Dílo mělo být provedeno v souladu s čl. V odst. 2 smlouvy o dílo nejpozději do 10 týdnů
od zaslání písemné výzvy k zahájení plnění. Objednatel zaslal zhotoviteli výzvu dne
16. 09. 2021, dílo tak mělo být provedeno dne 25. 11. 2021.

Objednatel prohlašuje, že v místě plnění díla provádí rekonstrukci prostor. Stavební práce
spojené s rekonstrukcí nabírají zpoždění. Místo plnění díla tak není v době uzavření této
dohody připraveno k instalaci celkového díla.

Zhotovitel je připraven realizovat (kompletní) dílo, avšak vzhledem k nemožnosti jej
fakticky instalovat v místě plnění, provést dílo v plném rozsahu nemůže. Smluvní strany
prohlašují, že část díla specifikované v čl. III této dohody byla zhotovitelem řádně a včas
provedena.

III.
Provedené dodávky na díle

Zhotovitel v souladu se smlouvou o dílo provedl dodávku následujících položek, které jsou
součástí díla (včetně dopravy):

Pracovní dílna a přípravna

č. , “ počet Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
Nazev polozky . bez

POL kusu DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

3 Pracovní stolička 9 1300 273 1573 11 700 2 457 14 157

4 Skříň mobilní 1 5 800 1 218 7 018 5 800 1 218 7 018

5 Policové skříň 2 4 600 966 5 566 9 200 1 932 11 132

6 Závěsný perfopanel na stěnu 1 2 100 441 2 541 2 100 441 2 541

7 Skříň dvoudvéřová 2 5 800 1 218 7 018 11 600 2 436 14 036

8 Závěsná policová skříň 4 5 400 1 134 6 534 21 600 4 536 26 136

9 Skříň dvoudvéřová 3 7 400 l 554 8 954 22 200 4 662 26 862

10 Nástavec na skříň 3 3 000 630 3 630 9 000 1 890 10 890

Celkem za pracovní dílnu 93 200,00 19 572,00 112 772,00

Šicídílna

č. „ počet Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč

Název polozky „ bez
Pol. kusu DPH DPH sDPH bez DPH DPH sDPH

2 Žákovská židle 11 2 600 546 3 146 28 600 6006 34 606

3 Učitelský stůl 1 3 100 651 3 751 3 100 651 3 751

4 Pojízdný zásuvkový kontejner 1 4 500 966 5 566 4 600 966 5 566

5 Mobilní skříň 1 5 800 1 218 7 018 5 800 1 218 7 018

5 Skříň atyp 1 16 700 3 507 20 207 16 700 3 507 20 207

7 Skříň vysoká - otevřená 2 3 400 714 4 114 6 800 1 428 8 228

8 Skříň vysoká _dveře z 5 800 1 218 7 018 11 600 2 436 14 036

9 Skříň otevřená závěsná 2 5 400 1 134 G534 10 800 2 268 13 068

10 Šatní panel l 2 300 483 2 783 2 300 483 2 783

Celkem za šicí dílnu 90 300,00 18 963,00 109 263,00

2. Cena provedených dodávek včetně dopravy popsaných v tomto článku činí: 183 500,00 Kč

Dodávka a instalace dílenského nábytku v rámci projektu „Modernizace škol a školských poradenských zařízení
v rámci výzvy č. 86“



í

bez DPH, tj. 222 035,00 Kč včetně 21 % DPH.

IV.
Neprovedené dodávky na díle

1. Zhotovitel v souladu se smlouvou o dílo neprovedl (a nemohl provést) tyto dodávky, které
jsou součástí díla:

Pracovní dílna a přípravna

č počet Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
' Název oložk „

pol. " y kusu s:; DPH sDPH bez DPH DPH sDPH

1 pracovní stůl —ponk 2000x700 4 16 400 3 444 19 844 65 600 13 776 79 376

2 Pracovní stůl - ponk 2000x800 2 17 600 3 696 21 296 35 200 7 392 42 592

11 Žebřík nábytkový l 2 500 525 3 025 2 500 525 3 025

12 Stůl pod stojanovou vrtačku 1 8 600 1 806 10 406 8 600 1 806 10 406

Celkem za pracovní dílnu 111 900,00 23 499,00 135 399,00

Šicí dílna

„ , _ počet L Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
c. pol. Nazev polozky ,

kusu bez DPH DPH sDPH bez DPH DPH sDPH
1 Stohovatelný pojízdný stůl 5 8 600 1 806 10 406 43 000 9 030 52 030

Celkem za šicí dílnu 43 000,00 9 030,00 52 030,00

Zhotovitel rovněž neprovedl (a nemohl provést) montáž a instalaci kompletního díla.

Cena neprovedených činností a dodávek popsaných v tomto článku činí: 154 900,00 Kč bez
DPH, tj. 187 429,00 Kč včetně 21 % DPH.

V.
Vypořádání závazků ze smlouvy

Smluvní strany berou na vědomí, že zhotovitel by za předpokladu připravenosti místa plnění
díla provedl kompletní dílo ve specifikaci dle smlouvy ave sjednané době plnění. Zhotovitel
tak není v prodlení s prováděním díla a rovněž neporušil žádné své povinnosti sjednané
v rámci smlouvy odílo. Neprovedení prací adodávek na díle popsaných v čl. IV této dohody
tak bylo zapříčiněno pouze důvody na straně objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel má nárok na uhrazení části ceny za dílo, která
odpovídá provedeným pracím a dodávkám popsaným v čl. III této dohody, a to na základě
faktury, kterou na částku uvedenou v čl. III odst. 2 této dohody vystaví zhotovitel. Pro
náležitosti faktury a další platební podmínky se použije ustanovení čl. VIII smlouvy o dílo.

Zhotovitel prohlašuje, že je připraven k provedení prací a dodávek na díle popsaných v čl.
IV této dohody, a to do 3 týdnů od zaslání výzvy objednatele prostřednictvím e-mailu. Po
provedení těchto zbylých prací a dodávek na díle zhotovitel vyúčtuje fakturou vystavenou
na jejich cenu odpovídající částce dle čl. IV odst. 3 této dohody. Pro náležitosti faktury
a další platební podmínky se použije ustanovení čl. VIII smlouvy o dílo.

Tato dohoda ve smyslu 5 1905 občanského zákoníku narovnává veškeré sporné í nesporné
nároky smluvních stran vyplývající ze smlouvy o dílo. Pro zvýšení právní jistoty smluvní

Dodávka a instalace dílenského nábytku v rámcí projektu „Modernizace škol a školských poradenských zařízení
v rámci výzvy č. 86“



strany prohlašují, že tato dohoda nemá vliv na případné závazky zhotovitele vůči
objednateli zejména z titulu záruky za jakost a práv z vadného plnění.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv, provede objednatel. Objednatel neprodleně po uveřejnění této dohody
v registru smluv informuje zhotovitele o této skutečnosti.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 33/2320
ze dne 10. 1. 2022

Z . „EGP ] a _ ,
VOstravě dne ...........5 „0.1 "2 vai!/ží! ..... dne ÚZ.-„Č..ZÉLZZ

prof. lng. ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

ílenského nábytku v rámci projektu „Modernizace škol aškolských poradenských zařízení
4


